Robertus filius Ailrich, 180 6.

Robertus filius Alani de Torp, 144.

Robertus filius Albini, 127.

Robertus filius Amicim, 1646.

Robertus filius Angof, 116.

Robertus filius Bernardi, 88.

Robertus filius Brithmav, 177 6.

Robertus filius Ernaldi, 29 6.

Robertus filius Ernisii, 63.

Robertus filius Everardi, 169 6.

Robertus filius et obses Fulconis Baygnard’,

192.

Robertus filius Galfridi, vide Filius Galfridi.

Robertus filius Gerbodi, 215.

Robertus filius Gilberti, 43.

Robertus filius Harding, 51.

Robertus filius Henrici de Alheni, 7.

Robertus filius Herberti de Beston, 215 6.

Robertus filius Hereih Clericus Regis, 60.

Robertus filius Isabellas de Candos, 95.

Robertus filius Jacobi de Elmestede, 131 b.

Robertus filius Jordani, 7.

Robertus filius Martini, 95.

Robertus filius Martini, vide Filius Martini.

Robertus filius Mauricii de Berkelay, 51.

Robertus filius Milonis, 180 6.

Robertus filius Nigelli, 16 6.

Robertus filius Ordinaf, 94.

Robertus filius Osberti, 18 6.

Robertus filius Petri Eborac, 144.

Robertus filius Radulfi, vide Filius Radulfi.

Robertus filius Rannulfi, 70.

Robertus filius Ricardi, vide Filius Ricardi.

Robertus filius Roberti Comes Leirc, vide

Leicestr.

Robertus filius Roberti, vide Filius Roberti.

Robertus filius Rogeri, vide Filius Rogeri.

Robertus filius Roscelin, 126 6.

Robertus filius Siward, 76.

Robertus filius Stepliani, virfc Filius Stepliani.

Robertus filius Suiu, 60.

Robertus filius Siiiiolf, 60 6.

Robertus filius Symonis, 94.

Robertus filius Uckemaiin, 181 6.

Robertus filius Viviaiii, 160.

Robertus filius Walteri, vide Filius Walteri.

Robertus filius Willielmi,.56 6, 177 6.

Robertus frater Adm de Yeland, 190 6 T.

Robertus frater Eniesii de Radebroc, 177 6.

Robertus frater G. filii Petri, 170.

Robertus frater Radulfi de Griseleia, 16 6.

Robertus frater Walteri Russei filii Gaufridi

de Berestref, 166 6.

Robertus frater Willielmi de Framelintou,

88. .

Robertus hmres Ricardi Berner, 143 6.

Robertus Heremita Sancta? Wereburgte,

158 6.

Robertus Hostelarius Duiiolm, 208 6.

Robertus Marmyun filius Roberti Marmyun,
et Robertus Marmyun frater ejus,

73 6.

Robertus Miles, 19.

Robertus Monachus Dunolm, 207 6 ter, 208 6

passim.

Robertus pater Willielmi de Venoiz, 161 6.

Robertus Pictav, 42 6.

Robertus Pnepositus, et Thomas frater ejus,

42 6.

Robertus Prior Bathon, 136 6.

Robertus de R . ...» 190 6 T.

Robertus Rufius de Kenebauton, 180.

Robertus Serviens, 94.

Robertus Textor, 94.